Rogerum Mahony, hactenus Episcopum Stocktoniensem. 
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CONGREGATIO 
PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS 

ALEXANDRIN. COPTORUM 

D E C R E T U M 

quo Apostolicus administrator « sede plena » constituitur. 

Cum valde imminutae fuerint vires E.mi ac Beatissimi Domini 

Stéphanos I Sidarouss, Patriarchae Alexandrini Coptorum atque San

ctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, pro venerabilitate aetatis suae, 

proponente hac sacra Congregatione Summus Pontifex Ioannes Paulus 

divina Providentia Papa I I , pro Sua erga Ecclesiam Coptorum Catho

licorum sollicitudine, in Audientia die 20 februarii hoc vertente anno 

E.mo Domino Cardinali a secretis Status concessa Rev.mum Dominum 

D. Andraos Ghattas, C.M. Episcopum Thebanum et Synodi Episco

porum Ecclesiae Alexandrinae Coptorum a secretis, Administratorem 

Apostolicum Patriarchatus Alexandrini Coptorum, sede plena et ad 

nutum Sanctae Sedis eligere dignatus est, cum omnibus iuribus et 

obligationibus supradicto officio adnexis pro administratione sive totius 

patriarchatus sive eparchiae patriarchalis, incluso iure convocandi et 

praesidendi Synodum Episcoporum Patriarchatus, ad normam Litte

rarum Apostolicarum Cleri Sanctitati, cc. 352-361. 

Beatissimus Dominus Patriarcha Sidarouss omnia iura et privi

legia liturgica servabit; delegationem autem generalem Administratori 

Apostolico quoad repraesentationem apud Auctoritates civiles dabit, 

ita ut Administrator Apostolicus possit omnia etiam in foro civili per 

seipsum agere, ceterum servatis iure servandis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesiis 

Orientalibus, die 22 mensis Februarii anno 1984, die festo Cathedrae 

Sancti Petri Apostoli. 

LADISLAUS Card. RUBIN, Praefectus 
L . © S . 

® Miroslaus S. Marusyn, Archiepiscopus, a secretis 

In Congr. pro Eccl. Orient, tab., n. 220/8S. 
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CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

PROVISIO E C C L E S I A R U M 

Ioannes Paulus divina Providentia Pp. I I , latis decretis a Con

gregatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, 

singulis quae sequuntur Ecclesiis sacros Pastores dignatus est assi

gnare. Mmirum per Apostolicas sub plumbo Litteras praefecit : 

die 3 Decembris 198b. — Metropolitanae Ecclesiae Madhuraiensi 

R. P. Casimirum Gnanadickam, Societatis Iesu sodalem eiusdemque 

Societatis curiae consiliatorem.